ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2020 г. N 2341

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 29 декабря 2020 г. N 2341

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. В приложении N 15 к государственной программе Российской Федерации "Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации",

утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. N 1710

"Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2018, N 3, ст. 546; 2019, N 7, ст. 637; N 49, ст. 7124; 2020, N

16, ст. 2582; N 39, ст. 6058; N 42, ст. 6596):

а) в абзаце первом подпункта "к" пункта 8 слова "1 июля года предоставления субсидии (для

заключения соглашений на выполнение работ по благоустройству общественных территорий) либо 1

мая года предоставления субсидии (для заключения соглашений на выполнение работ по

благоустройству дворовых территорий)" заменить словами "1 апреля года предоставления

субсидии";

б) в абзаце первом подпункта "г" пункта 10 слова "1 июля года предоставления субсидии (для

заключения соглашений на выполнение работ по благоустройству общественных территорий) либо 1

мая года предоставления субсидии (для заключения соглашений на выполнение работ по

благоустройству дворовых территорий)" заменить словами "1 апреля года предоставления

субсидии";

в) в абзаце первом подпункта "л" пункта 11 слова "1 июля года предоставления субсидии (для

заключения соглашений на выполнение работ по благоустройству общественных территорий) либо 1

мая года предоставления субсидии (для заключения соглашений на выполнение работ по

благоустройству дворовых территорий)" заменить словами "1 апреля года предоставления

субсидии".

2. В пункте 3 изменений, которые вносятся в приложение N 15 к государственной программе

Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации", утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 8 октября 2020 г. N 1630 "О внесении изменений в приложение N 15 к

государственной программе Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2020, N 42, ст. 6596), слова ", подлежащих благоустройству в рамках

реализации муниципальных программ" исключить.